
 

1 
 

 

       Decreto n. 2598/2021 
                                                   Protocollo n. 92204 del  11/03/2021           

Cl. V/6      

   
 

 

IL DIRETTORE

 
- VISTO lo Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 

 
- VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, gli artt. 11 e 12; 

 
- VISTO il Bando di Selezione di cui al D.D. n. 1054/2021 (prot. n. 39867) del 2 

febbraio 2021 per la formazione di una graduatoria di idoneità alla mobilità per 
studio per 3 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Relazioni 
Internazionali e Studi Europei (LM-52 e LM-90) presso il Moscow State Institute of 
International Relations (Russia) nel periodo Settembre 2021 – Giugno 2022; 
 

- VISTA la graduatoria degli idonei formulata dalla Commissione esaminatrice della 
suddetta Selezione nominata con D.D. n. 2072 (prot. n. 76743) del 25 febbraio 
2021; 
 

- VISTA la regolarità degli atti e delle procedure 

 

DECRETA 
 
Art. 1.  L’approvazione della seguente graduatoria degli idonei in relazione al bando di 
selezione di cui al D.D. n. 1054/2021 (prot. n. 39867) del 7 febbraio 2020: 
 
 

Graduatoria 
 

Nominativi dei vincitori 

1 Vercellotti Andrea 

2 Tanchuk Mykola 

3  Vedovelli Rachele 

4 Rappa Ivan Vasilieviic 

5 Bonelli Francesca 

6 Butnaru Valentina 

7 Borsellino Adriana 

 

 
 
Art. 2.  Il perfezionamento della selezione dei nominativi in elenco avverrà dopo l’ultima 
data disponibile per gli esami di luglio 2021 e sarà formalizzato, secondo l’ordine di 

graduatoria, solo se a tale data i suddetti candidati avranno conseguito i 60 crediti 



 
 

 

 
necessari per l’iscrizione al secondo anno al Moscow State Institute of International 
Relations. 

                                                                                                          
                                        
 
Firenze, 11 marzo 2021  

                                                                                     F.to Il Direttore 
                                                                                     Prof. Marco Bontempi 

 

 


